
ROM ÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
PRIM ĂRIA OSICA DE JOS

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

PRIMĂRIA OSICA DE SUS

D I S P O Z I Ţ I E
CU PRIVIRE LA REORGANIZAREA COMISIE DE DISCIPLINĂ

Având în vedere :
- prevederile art. 14( 1) , lit.c) ale Ordinului nr:3.753/2015 emis de către 

Preşedintele Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici , privind monitorizarea respectării 
normelor de conduită de către funcţionarii publici şi implementării procedurilor disciplinare ;

- Dispoziţia nr.257/2016 cu privire la numire consilier de etică ;
- prevederile art.79(l) din Legea n r : 188/1999(r2)-Legea funcţionarilor 

p u b lic i, cu modificările şi completările ulterioare ;
Ţinând cont de prevederile Hotărârii de Guvern nr :1.344/2007-privind normele de 

organizare şi funcţionare a comisiilor de disciplină , cu modificările şi completările ulterioare ;
în  tem eiul art.5(3) din H.G. nr -.1.344/2007 , şi a art.68(l) coroborat cu art. 115(1), 

lit.a) din Legea nr:215/200l(rl)-Legea administraţiei publice locale, cu modificările şi 
completările ulterioare,

PRIM ARII COM UNELOR OSICA DE SUS şi OSICA DE JOS,
D I S P U N  :

A rt.l. Pe data prezentei , la nivelul PRIMĂRIILOR Corn. OSICA DE JOS şi 
Corn. OSICA DE SUS, comisia de disciplină se reorganizează , în următoarea componenţă :

a) membrii titulari :
- CALOĂ M IH A E L A ;
- TORCEA DANIELA ;
- IVAN NICOLAE .

b) membrii supleanţi :
- LIXANDRU M ARIA ;
- MATEI AD RIAN A-DO IN A ;
- POPESCU VIRG IN IA  .

c) secretar titular- DAN ALEXANDRA;
d) secretar supleant- RAICEA M ARIA- M IRELA

Art.2. Comisia de disciplină îşi va desfăşură activitatea pe o perioadă de 3(trei) 
ani de la data prezentei şi va avea sediul la Primăria OSICA DE SUS .

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica membrilor comisiei , pentru aducere 
la îndeplinire , A-gentiei Naţionale a Funcţionarilor Publici precum şi Instituţiei Prefectului- 
Judeţul Olt. y f *

!şp*«hăr,a*)! 
’RIM ÂR OSICA d e  j o s  ,

N ico la ^J^^xJ

AVIZAT,
Secretarul comunei Osica de Jos,

DanielaJJARA 'EA

IM A R ' 
Ion

ICA DE SUS 
)C A N

AVIZAT,
Secretarul comunei Osica de Sus

Marin DRAGOM1R

Nr : 63 / 20 aprilie 2016 Nr:258/20 aprilie 2016


